
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.
191
2
3
15
220
119
33
55
114
24
51
1

107
117
12
98
612
78

Name
Miloš MARTINEC
Petr POLÁK
Radim KRAUS
Alois VRCHLAVSKÝ
Milan FIALA
Jiří MATĚJEC
Jan KLIMO
Adam DUŠEK
Jakub LESKOVSKÝ
Martin PEXA
Samuel STRÝČEK
Tomáš PALA
Adam ČERMÁK
Jan WAGENKNECHT
Jan NOVAČEK
Denis PYTELA
Tomáš BYRTUS
Filip PÁR

Značka
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

Typ licencie
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
SMF
AČR
SMF
AČR
AČR
AČR
AČR
ČSMS
SMF
ČSMS

Klub Laps
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Total Tm
16:16.386
16:19.506
16:31.065
16:33.761
16:35.472
16:35.676
16:40.894
16:42.112
17:05.420
17:09.988
17:14.447
17:15.369
17:22.337
17:39.008
17:43.419
17:46.254
18:09.351
18:36.162

Diff

3.120
14.679
17.375
19.086
19.290
24.508
25.726
49.034
53.602
58.061
58.983

1:05.951
1:22.622
1:27.033
1:29.868
1:52.965
2:19.776

Best Tm
2:18.507
2:17.661
2:19.243
2:20.065
2:20.569
2:18.896
2:18.155
2:18.466
2:22.723
2:23.563
2:22.800
2:22.760
2:24.396
2:29.195
2:28.838
2:29.324
2:28.128
2:36.535

Points
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3

Sorted on Laps

Margin of Victory
3.120

Avg. Speed
36,502

Best Lap Tm
2:17.661

Best Speed
43,149

Best Lap by
2 - Petr POLÁK

Tlač: 24.6.2012 16:33:29

Ředitel závodu: Jiří HEJTÍK ///  Předseda JURY: Petr CÍSAŘ

Pořadatel: Karel ŠRÁMEK /// Časomíra: Jaroslav ŠtancelFIM 7148

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Ledeč nad Sázavou IM ČR 2012 - ČSMS 21/2
MX65 - EMN 20/235
MX65 2.jízda
Pretek (10:00 a 2 Kolá) started at 16:12:23

Ledeč 1,650 Km
24.6.2012 16:10
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